регистър към Агенция по вписванията с ЕИК 811047831, със седалище и адрес на 

управление: гр. Благоевград, ул. „Антон Чехов“ № 3. Дружеството е със 100 % държавна 

собственост на капитала и принципал Министерство на регионалното развитие и 

благоустройството (MРРБ). Уставният капитал на дружеството е в размер на  566 720 

(петстотин шестдесет и шест хиляди седемстотин и двадесет) лева. 

Дружеството се управлява и представлява от управителя Росица Николова 

Димитрова и е с предмет на дейност: водоснабдяване, канализация, пречистване на водите 

и инженерингови услуги в страната и чужбина.  

Съгласно чл. 198б, т. 2 от ЗВ, управлението на ВиК системите се осъществява от